
UCHWAŁA Nr III/ 19/2006
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 14 grudnia 2006 roku

w sprawie rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej Kalisza skargi
pana ███████████*.

Na podstawie art.18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                      
o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r., Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz 
art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U.z 2000 r. Nr 98, poz.1071 z późn.zm.) uchwala się,    
co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu skargi pana ███████████* na działalność Prezydenta 
Miasta Kalisza Komisja stwierdza, że skarga jest bezzasadna.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Kalisza

/…/
Adela Przybył



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr III/ 19/2006

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 14 grudnia 2006 roku.

w sprawie rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej Kalisza skargi
pana ███████████*.

Komisja  Rewizyjna  Rady  Miejskiej  Kalisza  na  posiedzeniu  w  dniu  
5  grudnia  2006  r.  po  zapoznaniu  się  z  dokumentacją  postępowania
administracyjnego  zgromadzoną  w  Wydziale  Gospodarowania  Mieniem  
i  Wydziale  Budownictwa,  Urbanistyki  i  Architektury  Urzędu  Miejskiego  
w  Kaliszu  a  dotyczącą  nieruchomości  położonej  w  Kaliszu  przy
███████████* stwierdziła,  że  zarzuty  Pana  ███████████*
są bezzasadne.

Komisja nie rozpatrywała merytorycznego przedmiotu sprawy natomiast
zajęła  się  -  stosownie  do  treści  skargi,  sprawą  zgłaszanego  nieterminowego
załatwienia:
- wniosku o wydanie pozwolenia na budowę,
-  wniosków  dotyczących  przekazania  skarżącemu  dokumentów  i  informacji
związanych  z  własnością  sieni  i  klatki  schodowej  budynku  położonego  
na nieruchomości przy ███████████*.  

Ponadto  pozytywnie  oceniono  stanowisko  Prezydenta  Miasta  Kalisza,  
iż  ostateczne  załatwienie  sprawy  możliwe  będzie  tylko  w  sytuacji  gdy
uwzględniony  zostanie  dostęp  do  klatki  schodowej  mieszkańcom  przy  
███████████*.  

Prezydent
Miasta Kalisza

/…/
Janusz Pęcherz

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września
2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik
Kancelarii Rady Miejskiej.


	UCHWAŁA Nr III/ 19/2006
	Rady Miejskiej Kalisza


